Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
10.09.2025 №  4413-с

О зачислении на 1-ый курс по программам CПО

На основании решения приемной комиссии университета от 10.09.2025 года

(протокол № 10) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам среднего

профессионального образования на 2025/2026 учебный год:

Очное отделение внебюджетного финансирования
(32 чел.)

Казанский технологический колледж федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский

национальный исследовательский технологический университет»
(32 чел.)

Специальность 09.02.07 – Информационные системы и программирование

Группа 0907-53

1. Идентификатор   252431

Группа 0907-56

1. Идентификатор   243210

2. Идентификатор   252298

3. Идентификатор   250946

Специальность 15.02.17 – Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)

Группа 1517-51

1. Идентификатор   236451

Специальность 18.01.28 – Оператор нефтепереработки

Группа 1828-51

1. Идентификатор   68250

Соответствует оригиналу

Группа 1828-52

1. Идентификатор   252103

Специальность 18.02.12 – Технология аналитического контроля химических

соединений

Группа 1812-51

1. Идентификатор   252297

Специальность 43.02.15 – Поварское и кондитерское дело

Группа 4315-51

1. Идентификатор   252167

2. Идентификатор   244534

3. Идентификатор   251469

4. Идентификатор   251328

5. Идентификатор   252195

6. Идентификатор   248608

7. Идентификатор   252371

8. Идентификатор   252211

9. Идентификатор   252372

Группа 4315-52

1. Идентификатор   247395

2. Идентификатор   252251

3. Идентификатор   252196

4. Идентификатор   252252

5. Идентификатор   252272

6. Идентификатор   252213

7. Идентификатор   247425

Специальность 43.02.16 – Туризм и гостеприимство

Группа 4316-52

1. Идентификатор   252293

2. Идентификатор   252291

3. Идентификатор   252383

Специальность 46.01.03 – Делопроизводитель

Группа 4603-51

1. Идентификатор   252215

2. Идентификатор   252255

3. Идентификатор   252198

4. Идентификатор   252233

5. Идентификатор   252216

Ректор

Ю.М. Казаков

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу зачисление

студентов